
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/115/2025 

RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/225/2021 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 

27 października 2021r., w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153 ) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kolbuszowej, 

Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/225/2021 Rady Gminy Dzikowiec z dnia  27 października 2021r., w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 pkt 1 lit. f- g, lit. i otrzymuje brzmienie: 

„1 .Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych: 

1) z obszarów zabudowy zagrodowej i jednorodzinnej nie rzadziej niż: 

f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny –należy dostarczyć samodzielnie  do Punktów 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanych na terenie gminy , 

g) odpady wielkogabarytowe, meble, - należy dostarczyć samodzielnie  do Punktów Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanych na terenie gminy; 

i) zużyte opony - należy dostarczyć samodzielnie do Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych zlokalizowanych na terenie gminy, ”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 Przewodniczący Rady  

 

 

Urszula Rzeszut - Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3942


		2025-10-24T12:16:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




